Lublin, 2013-05-13
Z-AGrt-2261/4/13                              




Do wszystkich
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia warunków SIWZ na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr Z-AGrt-2261/4/47/13  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  na: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych w foyer Teatru im. Juliusza Osterwy pod nazwą: „PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W TEATRZE IM.J.OSTERWY W LUBLINIE” zgodnie z przetargiem, ogłoszone na portalu UZP  nr 174470-2013 z dnia 2013-04-30

W odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.W przedmiarze sanitarnym występuje montaż umywalek w ilości 3 szt., natomiast brak jest w przedmiarach baterii do tych umywalek. Czy należy je ująć w wycenie?
Odpowiedź

Ad.1 Baterie do umywalek zostały ujęte w przedmiarze budowlanym w części odnoszącej się do elementów wyposażenia, należy je ująć w wycenie.

Pytanie nr 2. W przedmiarze sanitarnym występuje WC typu kompakt, natomiast w przedmiarze budowlanym WC wiszące na stelażu. Czy należy przez to rozumieć 2 różne typy WC w każdej z łazienek, czy też należy je ujednolicić do jednego rodzaju?
Odpowiedź

Ad.2 W projekcie występuje 1 WC z miską wiszącą na stelażu, zgodnie z przedmiarem budowlanym.

Pytanie nr 3. Czy umywalki ujęte w przedmiarze budowlanym to nie te same (zdublowane) umywalki z przedmiaru sanitarnego?
Odpowiedź

Ad.3 Umywalki w przedmiarze sanitarnym zostały powtórzone w projekcie budowlanym. Właściwa ilość oraz rodzaj urządzeń sanitarnych zgodnie z częścią rysunkową i przedmiarem budowlanym: 1 miska ustępowa wisząca, 2 umywalki oraz 1 zlewozmywak jednokomorowy.

Pytanie nr 4. W przedmiarze elektrycznym brak jest obmiaru w poz. 4.25. Czy należy przyjąć w pozycji jakiś obmiar czy pozostawić ją bez wyceny?

 Odpowiedź

Ad.4.TAK. Należy uwzględnić niezbędną liczbę pomiarów.
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Zastępca Dyrektora
